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Uroczysty koncert kolęd, znajdujących się na płycie „Gwiazdy po kolędzie”, zwieńczył kolejny rok pracy

Stowarzyszenia SIEMACHA. Koncert odbył się dziś (20 grudnia) o godz. 17 w Starej Zajezdni Kraków by

DeSilva. Galę z udziałem artystów, blisko 1000 wychowanków, przyjaciół i partnerów SIEMACHY

poprowadził Marek Sierocki. Tegoroczne spotkanie było okazją, aby wspólnie wykonać najpiękniejsze

utwory świąteczne zebrane na nowej płycie. Na scenie wystąpili: Margaret, Kasia Popowska, Sarsa,

Pamela Stone, Antek Smykiewicz, Rafał Brzozowski i wychowankowie SIEMACHY. Gwiazdą wieczoru był

kanadyjski muzyk Matt Dusk. Gośćmi honorowymi wydarzenia byli: Donald Tusk - Przewodniczący Rady

Europejskiej oraz Andrij Deszczycia - Ambasador Ukrainy w Polsce. W spotkaniu wziął udział prezydent

Krakowa Jacek Majchrowski. 

Podczas koncertu u boku gwiazd młodego pokolenia: Margaret, Kasia Popowska, Sarsa, Pamela

Stone, Antek Smykiewicz, Rafał Brzozowski, Matt Dusk wystapili utalentowani wychowankowie

SIEMACHY. Nagranie płyty i współpraca SIEMACHY z muzykami nie są przypadkowe. W każdej

placówce Stowarzyszenia jest pracownia muzyczna, gdzie młodzi zdolni muzycy i piosenkarze,

którzy marzą o karierze estradowej, rozwijają swoje talenty.

Już po raz drugi Universal Music Polska i Magic Records wydało płytę „GWIAZDY po kolędzie”,

na której młodzi polscy wokaliści i wychowankowie SIEMACHY zaśpiewali we współczesnych

aranżacjach najpiękniejsze polskie kolędy i znane świąteczne utwory. Patronat medialny nad

płytą objęło radio RMF FM, a jej sponsorem jest krakowska firma INTER-BUD Developer. Na

płycie usłyszymy między innymi: Margaret, Kasię Popowską, Sarsę, Pamelę Stone, Antka

Smykiewicza, Rafała Brzozowskiego i Matta Duska. 10 grudnia ukazał się teledysk do

promującego album utworu „Gdy się Chrystus rodzi”. Wystąpili w nim artyści i ich młodsi

koledzy z SIEMACHY. Całkowity dochód ze sprzedaży płyty przeznaczony jest na realizację

muzycznych zainteresowań wychowanków Stowarzyszenia.

Podczas tegorocznego „Wieczoru Kolęd”, Rafał Sonik oficjalnie zaprosił do wspólnego wyjazdu

na Rajd Dakar 2016 dwóch wychowanków SIEMACHY. Karol i Dominik - Siemachowcy z Kielc i

Tarnowa wraz z wychowawcą, będą kibicować Sonikowi podczas najtrudniejszego rajdu świata

oraz reprezentować SIEMACHĘ w Argentynie. Wyjazd zaplanowany jest na 1 stycznia 2016 r.

„Wieczór Kolęd” tradycyjnie staje się okazją do podkreślenia znaczenia wspólnoty i pokoju.

Wychowankowie SIEMACHY pochodzą z różnych miast i różnych środowisk, ale łączy ich chęć

budowania społeczności i rozwijania swoich talentów. Ideę jednoczenia ludzi ponad podziałami

podkreśliła obecność Ambasadora Ukrainy oraz wykonanie ukraińskich utworów świątecznych.
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